PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo
Telefone (18)3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J.- 44.919.918/0001-04

Página 1 de 1

COMUNICADO

A Prefeitura do Município de Lucélia comunica, para os devidos fins, a

classificação final dos candidatos inscritos e selecionados, conforme

abaixo, para contratação por tempo determinado de duas vagas para o

cargo de  Médico Clínico Geral, de acordo com o Decreto nº 8914/2020,

a saber:

01 – MURILO DUARTE DO CARMO

 Lucélia, SP, 21 de setembro de 2020.

Carlos Ananias Campos de Souza Junior
Prefeito